PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE R C

INDICAÇÃO Nº 339/2023

Assunto: Capina e limpeza na lateral da antiga Estrada de Igaratá (JCR 278), no Conjunto 1º de Maio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à realização de capina e limpeza na lateral da antiga

Estrada de Igaratá (JCR 278), no Conjunto 1º de Maio.

Indicamos a realização dos serviços de capina na lateral dessa estrada porque

o mato está alto e prejudicando quem transita pelo local, principalmente ciclistas e pedestres.

Inclusive, fomos procurados por moradores da região do Conjunto 1º de Maio e do Jardim

Alvorada, que solicitam brevidade na realização de tal manutenção, posto que a via é muito

utilizada pela comunidade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P